INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

CUOTAS Y APORTACIONES

Aportaciones de Seguridad Social $
Aportaciones para fondo de vivienda

Cuotas de seguridad social

ISSSTESON
ESTADO DE ACTIVIDADES
CONSOLIDADO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2012

2,048,564,881.00
174,128,913.00
1,229,275,576.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS
Transferencias al sector publico
Subsidios y Subvenciones

37,315,514.00
2,500,000.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERO

Intereses generados de valores, creditos y otros
Otros Ingresos Financieros

35,813,945.00
2,005,459.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Bonif. Y Desc. Obtenidos
Otros Ingresos y Beneficios Varios

6,293.00
2,963,096.00

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

824,865,480.00
611,419,038.00
396,132,702.00

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES Y
OTRAS AYUDAS

Pensiones y Jubilaciones

Otras prestaciones de seguridad social

1,090,738,056.00
57,782,831.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO NETO DEL EJERCICIO

3,451,969,370.00

39,815,514.00

40,788,793.00

3,532,573,677.00

1,832,417,220.00

1,148,520,887.00

5,099,858.00

2,986,037,965.00

546,535,712.00
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